
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,241,716 10,255,197 986,519

200 세외수입 11,241,716 10,255,197 986,519

210 경상적세외수입 5,636,656 4,675,577 961,079

211 재산임대수입 172,279 31,500 140,779

211-02 공유재산임대료 172,279 31,500 140,779

[ 일반회계 ] 172,279 31,500 140,779

< 재무과 > 42,500 22,500 20,000

○ 군유재산 임대료 40,000 20,000 20,000

< 문화관광과 > 44,044 0 44,044

○ 작은영화관 정남진시네마 사용료 30,744 0 30,744

○ 문예회관 태양광 발전시설 부지 임대료 3,300 0 3,300

○ 장흥교도소 사용료 10,000 0 10,000

< 농산과 > 35,999 0 35,999

○ 생약초 가공판매센터 위탁사용료 1,613 0 1,613

○ 농산물산지유통센터 위탁사용료 30,315 0 30,315

○ 농산물수급조절용 저온저장고(2개소) 위탁사용료

4,071 0 4,071

< 산림휴양과 > 40,736 0 40,736

○ 유치자연휴양림 위탁료(22년 하반기, 23년 상반기)

40,736 0 40,736

40,000,000원*1년

30,744,490원

3,300,000원

10,000,000

1,613,000원

30,315,000원

4,071,000원

40,736,140원

212 사용료수입 2,084,100 2,067,400 16,700

212-09 기타사용료 788,056 771,356 16,700

[ 일반회계 ] 788,056 771,356 16,700

< 노인아동과 > 48,000 31,300 16,700

○ 노인복지관 대관 사용료 0 100 △100

○ 묘지사용료 48,000 31,200 16,800

0원

400,000원*10기*12월

213 수수료수입 1,410,777 1,410,777 0

213-02 폐기물처리수수료 565,440 497,940 67,500

[ 일반회계 ] 565,440 497,940 67,500

< 환경관리과 > 565,440 497,940 67,500

○ 일시다량 폐기물처리수입 3,000 0 3,000

○ 대형폐기물처리수입 18,000 0 18,000

○ 재활용품 판매수입 46,500 0 46,500

3,000,000원 * 1년

10,000원 * 1,800톤

93,000원 * 500톤

213-05 기타수수료 6,000 73,500 △67,500

[ 일반회계 ] 6,000 73,500 △67,500
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경관리과 > 0 67,500 △67,500

○ 일시다량 폐기물처리수입 0 3,000 △3,000

○ 대형폐기물처리수입 0 18,000 △18,000

○ 재활용품 판매수입 0 46,500 △46,500

0원

0원

0원

214 사업수입 180,500 206,900 △26,400

214-01 사업장생산수입 172,000 166,000 6,000

[ 일반회계 ] 172,000 166,000 6,000

< 산림휴양과 > 108,000 102,000 6,000

○ 우드랜드 무인매점 판매수입 6,000 0 6,000500,000원*12월

214-05 기타사업수입 8,500 40,900 △32,400

[ 일반회계 ] 8,500 40,900 △32,400

< 노인아동과 > 6,000 38,400 △32,400

○ 노인복지관 급식수입 6,000 38,400 △32,4002,000원*250명*12월

215 징수교부금수입 289,000 249,000 40,000

215-01 징수교부금수입 289,000 249,000 40,000

[ 일반회계 ] 289,000 249,000 40,000

< 농산과 > 30,000 0 30,000

○ 농지전용 부담금 30,000 0 30,000

< 환경관리과 > 10,000 0 10,000

○ 환경개선부담금 징수 10,000 0 10,000

30,000,000원

10,000,000원

216 이자수입 1,500,000 710,000 790,000

216-01 공공예금이자수입 1,400,000 700,000 700,000

[ 일반회계 ] 1,400,000 700,000 700,000

< 재무과 > 1,400,000 700,000 700,000

○ 공공예금 이자수입 1,400,000 700,000 700,0001,400,000,000원

216-03 기타이자수입 100,000 10,000 90,000

[ 일반회계 ] 100,000 10,000 90,000

< 재무과 > 100,000 10,000 90,000

○ 기타이자수입 100,000 10,000 90,000100,000,000원

220 임시적세외수입 5,329,260 5,303,820 25,440

224 기타수입 4,612,897 4,587,457 25,440

224-07 그외수입 4,612,897 4,587,457 25,440

[ 일반회계 ] 4,612,897 4,587,457 25,440

< 환경관리과 > 484,740 459,300 25,440

○ 물과학관 과학 해설사(과학협회) 25,440 0 25,44025,440,000원
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